熊川阀门 调节阀
第 1 页
功能简介
3 系列调节阀常用于精密调节流量。根据调节能力，调节阀分为 33S/34S
系列、33T/34T 系列。
熊川阀门 调节阀
第 2 页
安全预防：

订购号中的“□”代表密封材质代号，请根据工作温度及介质（参考化学兼容性能表）进行选择。
注：图示尺寸为手动预紧状态，仅供参考，并可变更。
订购指南：
SS - 33S/34S 6 无 F
代号 阀门材料
- 33S/34S
代号 连接尺寸 代号 阀体形式 代号 密封材料
SS 316 3 3mm 双卡套
无 水平
F 氟橡胶
HC 哈氏合金 C 6 6mm 双卡套 N 丁腈橡胶
HB 哈氏合金 B 2F 1/8in双卡套 E 三元乙丙橡胶
Ti 钛合金 4F 1/4in双卡套 Z 全氟橡胶
B 黄铜 MF4 1/4NPT外螺纹
A 直角 可供更多选择
M 蒙乃尔合金
详见上表IN 因康镍合金
可供更多选择
熊川阀门 调节阀
第 9 页
33T/34T系列
性能特点
 用于对流体流量的精密调节；
 最高工作压力：2000psig（137 bar）；
 最高工作温度：常规型 60℃、高温型：204℃（配置氟橡胶）
 34T系列为游标刻度手柄，实现可重复的流量调节；
 流量系数 Cv：0.004
 可提供直通或直角型连接；
 可提供两种材质阀座（PEEK/316），用于适应不同温度的工况；
 可用于面板安装；
 可用于真空及正压，适用于气体及液体，广泛应用于多种流体系统领域；
 提供公制 2mm～14mm，英制 1/16in.～1/2in. 卡套及管螺纹接口。
密封材料
 不锈钢调节阀标准配置为：氟橡胶，可选择下表的密封材料
密封材料 选型编号 适用温度（℃）
氟橡胶 F -23~60/204
丁腈橡胶 N -30~60/121
三元乙丙橡胶 E -45~60/121
全氟橡胶 Z -20~60/230
接触介质零件
零件 材料
压紧垫片 316SS
密封座 PEEK/316SS
阀体 316SS
压套/O形圈 316SS/氟橡胶(标准配置)
阀杆/O形圈 316SS/氟橡胶(标准配置)
阀座适用的温度范围
阀座材质
工作温度
是否能截止
＜60℃ 60℃~160℃ ＞160℃
PEEK 适用 不推荐 不适用 是
316 适用 否
熊川阀门 调节阀
第 10 页
压力—温度等级
阀座材料 PEEK 316SS
阀体材料 316SS
系列
温度（℃）
33T、34T系列
工作压力 psig( bar )
-23～37 2000(137) 2000(137)
～60 1800(123) 1800(123)
～93 - 1500(102)
～121 - 1200(82)
～148 - 1000(68)
～204 - 400(27)
～230 - 120(8.2)
注：带有卡套管接头时耐压等级还取决于钢管的耐压等级
结构尺寸订购号

外锥螺纹/内锥螺纹 1/4NPT 33.5 24 9.5 25 25.2 19 54.5 18.5 SS-34TMF4-F4A□
订购号中的“□”代表密封材质代号，请根据工作温度及介质（参考化学兼容性能表）进行选择。
订购指南：
SS - 33T/34T 6 无 F - 无
代号 阀门材料
- 33T/34T
代号 连接尺寸 代号 阀体形式 代号 密封材料
-
代号 阀座材料
SS 316 3 3mm 双卡套
无 水平
F 氟橡胶
无 PEEK
HC 哈氏合金 C 6 6mm 双卡套 N 丁腈橡胶
HB 哈氏合金 B 2F 1/8in双卡套 E
三元乙丙
橡胶
Ti 钛合金 4F 1/4in双卡套 Z 全氟橡胶
B 黄铜 MF4 1/4NPT外螺纹
A 直角 可供更多选择 316 316
M 蒙乃尔合金
详见上表IN 因康镍合金
可供更多选择